
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN SƠN TÂY                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:   2349  /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày     03   tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi  

các môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), kỳ tuyển dụng giáo viên  

huyện Sơn Tây năm 2024  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NÐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 115/2020/NÐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán 

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 4770/UBND-NC ngày 06/9/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Sơn Tây về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng giáo viên làm 

việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập thuộc 

UBND huyện Sơn Tây năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở 

giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập trực thuộc UBND huyện 

Sơn Tây năm 2024 và Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 863/PNV ngày 

03/12/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 110 thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi 

các môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), kỳ tuyển dụng giáo viên huyện 

Sơn Tây năm 2024, cụ thể như sau: 

1. Bậc Mầm non: 39.  



2 

2. Bậc Tiểu học: 04, trong đó:   

- Tiểu học cơ bản: 03. 

- Tin học: 01. 

3. Bậc THCS: 67,  trong đó: 

- Toán (Toán - Tin, Toán - Lý): 01. 

- Vật lý: 37. 

- Hóa học: 08. 

- Ngữ văn: 06. 

- Lịch sử: 04. 

- Địa lý: 01. 

- Anh văn : 01. 

- Thể dục: 08. 

- Tin học: 01. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục 

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập trực thuộc UBND huyện Sơn Tây 

năm 2024 có trách nhiệm thông báo công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện 

dự thi các môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) trên các phương tiện thông 

tin đại chúng và niêm yết tại trụ sở UBND huyện để các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và thí sinh đăng ký dự tuyển biết, thực hiện đúng quy định. 

Điều 3. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu phát hiện 

người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký 

dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Hội đồng 

tuyển dụng thực hiện xử lý theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng 

tuyển dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung 

học cơ sở công lập trực thuộc UBND huyện Sơn Tây năm 2024; Trưởng 

Phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí sinh có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Hội đồng tuyển dụng; 

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- C, PCVP, TH; 

- Lưu: VT.    

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Nguyễn Ngọc Trân 

 

 


		2024-12-04T08:37:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-04T08:38:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




